
 
 

Společnost Mitas navyšuje ceny v rámci portfolia pneumatik pro 
dvoustopá vozidla a specializované účely 

 
Společnost Mitas si tímto dovoluje oznámit, že dojde ke zvýšení cen pneumatik pro motocykly, 

skútry, motokáry, přívěsy a letadla. Zvýšení o až 10 % bude platné od 1. září 2022. Zvýšení cen 

se může u konkrétních produktů a v jednotlivých regionech lišit. 

Ke zvýšení cen dochází v důsledku měnících se tržních podmínek a zvýšení nákladů na 

suroviny, energie a logistiku. Konkrétní podrobnosti o zvýšení sdělí zástupci společnosti Mitas 

přímo zákazníkům na každém trhu. 

 

-KONEC- 

 

Tiskové zprávy a snímky od společnosti Mitas Moto najdete v Místnosti pro tisk na adrese www.mitas-moto.com  

 
Pro další informace nebo snímky ve vysokém rozlišení prosím kontaktujte: 

Janja Likar Čarman, manažerka marketingu, Mitas Moto  

Mobil: +386 41 599 764 

E-mail: janja.likar-carman@mitas-tyres.com  

 

Společnost Mitas je významnou evropskou značkou pneumatik pro zemědělské, stavební a průmyslové stroje, 

motocykly a další speciální segmenty. www.mitas-tires.com 

 

http://www.mitas-moto.com/
mailto:janja.likar-carman@mitas-tyres.com
http://www.mitas-tires.com/

